

Skovsted Holt Holding ApS
Eltangvej 41, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 91 73 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Torben Skovsted Holt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i tilknyttet virksomhed samt drive finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.296 kr. mod -3.757 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.506.178 kr. mod 1.904.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -5.296 | -3.757 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.197.998 | 1.130.246 |
| Andre finansielle indtægter | 965.417 | 1.212.417 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-562.045</u> | <u>-216.401</u> |
| Resultat før skat | 2.596.074 | 2.122.505 |
| Skat af årets resultat | <u>-89.896</u> | <u>-218.284</u> |
| Årets resultat | <u>2.506.178</u> | <u>1.904.221</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.097.998 | 630.907 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>1.293.780</u> | <u>1.160.314</u> |
| Disponeret i alt | <u>2.506.178</u> | <u>1.904.221</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.489.105 | 1.391.107 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.489.105</u> | <u>1.391.107</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.489.105</u> | <u>1.391.107</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.600.000 | 1.659.496 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 419.599 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 455.792 | 456.588 |
| Andre tilgodehavender | 498.129 | 478.970 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.973.520</u> | <u>2.595.054</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.775.052 | 4.552.764 |
| Værdipapirer i alt | <u>5.775.052</u> | <u>4.552.764</u> |
| Likvide beholdninger | <u>288.041</u> | <u>813.456</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.036.613</u> | <u>7.961.274</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.525.718</u> | <u>9.352.381</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.728.905 | 630.907 |
| Overført resultat | 9.011.557 | 7.717.777 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | <u>10.979.862</u> | <u>8.586.684</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 542.856 | 521.976 |
| Selskabsskat | 0 | 240.721 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>545.856</u> | <u>765.697</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>545.856</u> | <u>765.697</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>11.525.718</u> | <u>9.352.381</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2020 | 125.000 | 0 | 6.557.463 | 110.600 | 6.793.063 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>630.907</u> | <u>1.160.314</u> | <u>113.000</u> | <u>1.904.221</u> |
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2021 | 125.000 | 630.907 | 7.717.777 | 113.000 | 8.586.684 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>1.097.998</u> | <u>1.293.780</u> | <u>114.400</u> | <u>2.506.178</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>1.728.905</u> | <u>9.011.557</u> | <u>114.400</u> | <u>10.979.862</u> |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|---|--------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | <u>5.775.052</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>271.432</u> |

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
